
 
                                 DETERMINAZIONE N.  1207   del 29/12/2020

1 di 6

Regione Piemonte

S.O.C. 
LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI

Direttore dott. Federico Bonisoli

 

O
G
G
E
T
T
O

ADESIONE ACCORDO QUADRO PER LA 
FORNITURA DI DISPOSITIVI IMPIANTABILI 
ATTIVI PER  LA FUNZIONALITÀ’ CARDIACA

GARA CONSIP  - LOTTO 11

 



 
                                 DETERMINAZIONE N.  1207   del 29/12/2020

2 di 6

AUTORIZZAZIONE BUDGET 

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

al N. ___________________conto _________________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

SUB________________________   Spesa prevista  ______________

Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. Direzione Sanitaria Presidi 
Ospedalieri Verbania - Domodossola

Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento

Data, 28.12.2020
                                            

  Il Direttore SOC Direzione Sanitaria              
Presidi Ospedali VB - DO

                                                                              Responsabile del Procedimento
                                                                                     Dott Francesco Garufi

                                                                              
    



 
                                 DETERMINAZIONE N.  1207   del 29/12/2020

3 di 6

IL DIRETTORE S.O.C. LOGISTICA 
E SERVIZI INFORMATICI 

“Confermato che,  CONSIP SPA – Soggetto aggregatone a livello Nazionale – lo scorso 
mese di Ottobre ha approvato accordo quadro per la fornitura alle pubbliche 
amministrazioni di dispositivi impiantabili attivi per funzionalità cardiaca;

Dato atto che il Direttore della SOC Direzione Sanitaria Presidi Ospedalieri 
Verbania – Domodossola, con nota pro. N 71617 del 27/11/2020 ha richiesto l’adesione 
al suddetto accordo quadro relativamente al LOTTO 11 del medesimo, riguardante il 
dispositivo denominato “LOOP RECORDER REVEAL LINQ11”, commercializzato dalla 
ditta MEDTRONIC  ITALIA SPA  di Milano

Ritenuto pertanto di aderire al suddetto accordo quadro, mediante contratto 
specifico di durata biennale dando atto che l’onere presunto derivante dal presente 
provvedimento, per un ammontare 71.760,00 (IVA 4% COMPRESA) trova imputazione 
come segue:

Conto Economico Esercizio 2021 (11 mesi)
conto 3 10 01 58
autorizzazione n. 3                   subimpegno  n. 91                             euro 32.890,00

 
Conto Economico Esercizio 2022 (12 mesi)
conto 3 10 01 58
autorizzazione n. 3                    subimpegno n.91                              euro 35.880,00

Conto Economico Esercizio 2023 (1 mese)
conto 3 10 01 58
autorizzazione n. 3                    subimpegno n.  91                            euro 2.990,00

ciò detto, confermata la necessità di procedere alla presa d’atto dell’ accordo quadro di 
cui trattasi, in virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in 
conformità ai vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali

D E T E R M I N A

1) di prendere atto, per le motivazioni e per quanto discendente dai contenuti della 
premessa al presente atto, dell’accordo quadro sottoscritto da CONSIP SPA 
relative alla fornitura di:



 
                                 DETERMINAZIONE N.  1207   del 29/12/2020

4 di 6

DISPOSITIVI IMPIANTABILI ATTIVI PER FUNZIONALITÀ’ CARDIACA  
LOTTO 11 (LOOP RECORDER INIETTABILI)

 CIG N. 8573822DBA

          durata dell’appalto: 24 mesi dalla data di sottoscrizione del contratto preliminare di 
fornitura (presumibilmente 1/02/2021) 

conformemente ai contenuti della documentazione agli atti;

2)    di confermare che l’onere presunto complessivo derivante dal presente 
provvedimento ammonta a euro 71.760,00= (IVA 4% COMPRESA),  e trova 
copertura nella sotto segnata autorizzazione, come segue:

Conto Economico Esercizio 2021 (11 mesi)
conto 3 10 01 58
autorizzazione n. 3                   subimpegno  n. 91                             euro 32.890,00

 
Conto Economico Esercizio 2022 (12 mesi)
conto 3 10 01 58
autorizzazione n. 3                    subimpegno n.91                              euro 35.880,00

Conto Economico Esercizio 2023 (1 mese)
conto 3 10 01 58
autorizzazione n. 3                    subimpegno n.  91                            euro 2.990,00

3)    di dare atto che la gestione del rapporto contrattuale derivante dal seguente 
provvedimento, compresi gli adempimenti di natura contabile di controllo, sono 
demandati alla SOC Direzione Sanitaria Presidi Ospedalieri Verbania – Domodossola;



 
                                 DETERMINAZIONE N.  1207   del 29/12/2020

5 di 6

4)     di  dare  mandato  alla  SOC  Affari  Generali, Legali  e  Istituzionali, di    
trasmettere   copia del presente atto al Collegio  Sindacale ai sensi dell’art.14 L.R.10 
del 24/1/1995 e s.m.i.”

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento.

Data, 29 dicembre 2020
                                                 IL DIRETTORE 

S.O.C. LOGISTICA 
E SERVIZI INFORMATICI

Responsabile del Procedimento
(dott. Federico Bonisoli)

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



 
                                 DETERMINAZIONE N.  1207   del 29/12/2020

6 di 6

________________________

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali:

X DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERVIZI INFORMATICI
FARMACIA X GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
SALUTE MENTALE TERRITORIALE GEST. PERSONALE E RELAZ. SINDACALI
SER.D

   

http://www.aslvco.it/

